2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2018 года                                № 70                                          х. Джумайловка
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых в многофункциональных

центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг посредством комплексного

запроса не осуществляется

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации  от  29 декабря 2017 года   № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», Уставом Джумайловского сельского поселения  Калининского    района, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается).

2. Общему отделу администрации Джумайлоского сельского поселения Калининского района (Бабиева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах обнародования правовых актов администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Джумайловского сельского поселения
Калининского района
Е.И.Краснопюр

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Калининский район

от 15.08.2018 г. № 70
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных услуг, предоставление

которых в многофункциональных

центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг посредством комплексного

запроса не осуществляется

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Ответственные за предоставление (исполнение) услуги (функции)

	Муниципальные услуги

	Земельные и имущественные отношения

	1.
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов
	Управление правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район

	2.
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества
	Управление правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Калининский район

	Предоставление справочной информации

	3.
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий

	Архивный отдел управления делами администрации муниципального образования Калининский район

	4.
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Управление делами администрации муниципального образования Калининский район

Начальник общего отдела
администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.В.Бабиева